ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» августа  2019 года		      	           	 	            № 1046

г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери                                        от 03.09.2018  № 1052 «Об утверждении состава комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования город Тверь Тверской области, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, в том числе образовательных, находящихся в ведении муниципального образования город Тверь Тверской области, образующих социальную инфраструктуру для детей»

     В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Твери

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери                                        от 03.09.2018  № 1052 «Об утверждении состава комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования город Тверь Тверской области, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, в том числе образовательных, находящихся в ведении муниципального образования город Тверь Тверской области, образующих социальную инфраструктуру для детей» (далее – постановление) изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                                                         А.В.Огоньков

Приложение
к постановлению Администрации
города Твери
[bookmark: _GoBack]от «15» августа  2019 г. № 1046
                                                                                                      «Приложение
к постановлению Администрации
города Твери
от 03.09.2018 г. № 1052
Состав                                                                                                                         комиссии по оценке последствий принятия решения о                      реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования город Тверь Тверской области, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, в том числе образовательных, находящихся в ведении муниципального образования город Тверь Тверской области, образующих социальную инфраструктуру для детей

Председатель комиссии: Хоменко Людмила Григорьевна – заместитель Главы Администрации города Твери.
Заместитель председателя комиссии: Жуковская Наталья Владимировна -  начальник управления образования администрации города Твери.
Ответственный секретарь комиссии: Чугункова Татьяна Александровна – директор муниципального казенного учреждения «Центр развития образования города Твери» (по согласованию).
Члены комиссии:
1. Арестов Дмитрий Николаевич  – начальник департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери.
1. Грибов Александр Владимирович – заместитель начальника отдела культуры управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери.
1. Иванова Ирина Ивановна – начальник отдела стратегического планирования и инвестиционного развития департамента экономического развития администрации города Твери.
1. Кизим Ольга Геннадьевна – главный специалист отдела управления и распоряжения имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери.
1. Кузнецова Лариса Викторовна – исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики» (по согласованию).
1. Моргось Владимир Григорьевич -  заместитель  начальника управления образования администрации города Твери.».

	Начальник    управления образования администрации города Твери

                 Н.В.Жуковская